
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Bc. Petr Polanský 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Návrh online marketingové kampaně pro akvizici 

nových zaměstnanců vybrané organizace  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jan Petrtyl, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství
1
: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:
2
     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
3
 

 

Předložená diplomová práce řeší velmi aktuální téma: jak získat kvalitní nové zaměstnance pro firmu, 

jejímž oborem podnikání jsou informační technologie. Autor téma neuchopil jako externí pozorovatel, 

ale přímo jako zaměstnanec dané firmy. Cíle diplomové práce proto přímo reflektují potřeby dané 

organizace. Práce je vystavěna systematicky – od teoretického úvodu přímo provázaného s oborovou 

praxí až po formulaci hlavního výstupu. Tím je návrh multikanálové online komunikační kampaně 

včetně konceptu reklamních kreativ. Metodika práce zahrnuje jak desk research, tak i terénní práci a 

rozhovory se zástupci cílové skupiny. Dílčí nedostatky práce jsou patrné v občasných nepřesnostech 

v terminologii, na některých místech by také bylo vhodné jít do větší hloubky, rezervy existují i 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1
 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

 BP nebo DP_příjmení studenta_VP.pdf (příklad: DP_Xaver_VP.pdf).  

 

v citacích a jazykovém zpracování. Student po celou dobu aktivně spolupracoval s vedoucím práce. 

Výstupy budou skutečně aplikovány ve firemní praxi. Celkově práci hodnotím jako velmi dobrou.    

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě
4
: 

 

1. Jaká vidíte nejvýznamnější rizika komunikační kampaně a jak jim navrhujete předcházet? 

2. Existují nějaké predikce vývoje trhu práce ve Vašem oboru, díky kterým by bylo možné odhadnout, 

zda se situace v dohledné budoucnosti zlepší, zhorší či zůstane stejná jako v současnosti?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bultasov@kfu.zcu.cz

